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WHO IS ALICE ?

all about country music & dance

WILE HERSES
Music : Who The Hell Is Alice by Scooter Lee (CD Test Of Time)
Start: 4x8
Type : 4 wall line dance
Choreograph :  Ari & Jutta Ahrapalo, Jorma Leitzinger (Finland)
October 2005
Counts : 32
Level : Novice
BPM: 140
Character : Polka M5 Seooter Lee
Translation :  Marléne De Preez (Wild Horses Country Dancers) - Daniel Steenackers (www.country-belgium.com)
+ 32 (0) 474 356 615 countrybe@hotmail.com +32 (0) 475 875 905
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Option plus facile pour les compte

alo te Pas en avan

Pivot turn right, shuffle fo

. Croiser derriere la jambe D
Pas diagonal & 19. Pas en arriére

Pas a G : 20. Poser a c6té du G
Ramener en plz - 21. Fléchir les jambes
Poser a cété d 22. G+D Tendre les jambes

Pas en avant Option plus our les comptes 21-22
Ramener a c@ 21. per les cuisses g
Pas en avan 22. des doig
Ramener a ¢ 23.

Pas en avant
Ramener a ¢
Pas en ava

des mains

Jlever le G

3 danse depuis le

2
1 D
2 G
3 D
4 G
5 D
& G
6 D
& G
7 D
& G
8 D
9. G
10. G+D
11. G
& D
12. G
13. D
14. G
15, D
16. G
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Option plus difficile pour le jazz box

~ Pasad

/]

Pas en ava
e toura D
Pas en av. N
Rejoindre derriere
Pas en'a : [ droite
Croiserdevant le . ! touraG,GpasaG
Pas en-arriere v : en avant
oura G

4 Pas en avant (rock)
"{1;9!« . Remettre le poids sur le G
‘, 5 en arriere (rock)

Pas e

13. D Cro:sernLevant leG . ﬁ ettre le poids sur le G
& D Saut en arriere ,_ .
14. G Pas en alrrlere ;--" '""'=-~-H%_ A
& G Saut en arriere B
15. D Pas a erite y '
& D Saut en arriere
Y WILD HORSES
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30: Lever le bras G (a
31. En regardant deva
32. En regardant devant, .,

Note de la traduction

Le titre de la chanson est « Mai;
C’est pourquoi cette option exi
C’est la raison pour laquelle ce

jce ? »
et a Ia dan
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Lever le bras D (a ha 2 2 E] vaume de la main vers le haut et regarder a D

WILD HORSES

i paume de la main vers le haut et regarder a G
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